蛇口人民医院关于护理耗材一批部分重新招标项目 “产品要求”更正公告

关于蛇口人民医院护理耗材一批部分项目重新招标【招标编号：YYHC-2020-11-1】，现经讨论申请科室更改名称：“一次性使用换药包”的产品要求内容：
产品要求内容更改前：序号2.基本配置如下：弯镊1把，直镊2把、纱块4块、无纺布纱球6个，弯盘2个、药杯1个、治疗巾大于40cm*60cm、无粉检查手套1副，。
产品要求内容更改为：序号2.基本配置如下：弯镊1把，直镊2把、纱块4块、小纱球6个，棉球2个、弯盘2个、药杯1个、治疗巾大于40cm*60cm、无粉检查手套1副。
而其余事项不变。
特此公告！

            深圳市南山区蛇口人民医院招标办
                          2020年11月23日